
Příloha č. 1 k 00764/INV 

Specifikace užitkového vozidla 

ÚČASTNÍK DOPLNÍ ANO/NE NEBO ÚDAJ DO ŽLUTÉHO POLE 

Kategorie vozidla: C Počet vozidel celkem: 1 

Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota 

Tovární značka Volkswagen Volkswagen 
Obchodní označení modelu Volkswagen Transporter Transporter 6.1 

1 třída automobilu Užitkový vůz ANO 

2 kategorie automobilu Emisní norma, globální homologace a EURO 6, kategorie M1 
reQistrace - M1 (osobní automobil) 

3 karoserie Dodávka ANO 

4 počet dveří 2 + boční dveře vpravo ANO 

5 počet míst k sezení 5 5 (konfigurace 2+3) 

6 objem motoru � 1968 ccm 1968 ccm 
7 výkon � 110 kW 110 kW 
8 max. točivý moment � 210 Nm 340 Nm 
9 palivo diesel ANO 

10 maximální spotřeba Maximální spotřeba pohonných hmot 6,9 11100km 
pohonných hmot (pro pro kombinovaný provoz musí být 
kombinovaný provoz) maximálně- NEDC - 6,9 1/100 km 

11 převodovka a počet DG? -Automatická převodovka ANO 

převodových stupňů* 
12 pohon 4x4 ANO, 4MOTION 

13 emisní norma v době registrace v ČR platná norma ANO 

14 emise CO2 g/km !S 183 183 
15 barva karosérie bílá ANO 

16 typ barvy nemetalická ANO 

17 barva interiéru Tit.černá/šedá Pail ANO 

18 minimální požadovaná 2x airbag (přední, boční a hlavové) ANO 

výbava airbag spolujezdce s deaktivací ANO 

Poloautomatická klimatizace a 2. ANO 

výměník topení v prostoru pro cestující 
(samostatné ovládání) 
systém jízdní stability ANO 

asistent rozjezdu do kopce ANO 

tempomat ANO 

infotainment s podporou a manuálem ANO 

v českém jazyce 
originální rádio integrované v ANO 

přístrojové desce, vstup USB/paměťové 
karty s min. 4 reproduktory, digitální 
radio příjem 
výškově stavitelné sedadlo řidiče a ANO 

spolujezdce + loketní opěrky 
výškově a podélně stavitelný volant ANO 

multifunkční volant ANO 

3 hlavové opěrky na sedadlech ANO 

Vyhřívání předních sedadel ANO 

centrální zamykání s dálkovým ANO 

ovládáním 

1 



Příloha č. 1 k 00764/INV 

Vymazaná položka - nevyplňuje se 
el. ovládání předních oken ANO 

el. stavitelná zpětná zrcátka s ANO 

vyhříváním 
přední mlhovky s přisvětlováním do ANO 

zatáček 
Halogenové přední světlomety H7 ANO 

Automatický spínač denního svícení 
vyhřívaná sedadla přední ANO 

parkovací senzory vpředu i vzadu ANO 

palubní počítač ANO 

integrovaná (s audiem) HF sada - ANO 

bluetooth 
tónovaná skla, zadní a zadní boční ANO 

zatmavená 
V nákladovém prostoru pevná, ANO 

protiskluzová podlaha 
gumové podlahové koberce (z ANO 

originálního příslušenství výrobce) 
Úchytná oka zapuštěná v podlaze 8x ANO 

ochranná vana do zavazadlového ANO 

prostoru 
Manuální spuštění regenerace DPF ANO 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu ANO 

Nezávislé horkovzdušné topení - ANO 

spínací hodiny bez dálkového ovládání 
Naviják do náklado11ého prostoru nepožadujeme 
nosnost 2,á tun 
Pevná utěsněná přepážka za 2.řadou ANO 

sedadel bez okna 
Střešní ventilátor elektrický pro ANO 

zavazadlový prostor 
Telefonní rozhraní "Comfort" ANO 

19 sada kol z výroby Ocelová 16" ANO 

včetně letních rezervní kolo plnohodnotné ANO 
pneumatik 

20 druhá sada kol včetně ocelové disky s ozdobnými kryty ANO 

zimních pneumatik 
21 kategorie pneu dle brzdění za mokra - kategorie A, ANO 

nařízení EU č. spotřeba paliva - kategorie A,. B, C 
1222/2009 (en.štítek) podle vhodnosti k typu nabízeného 

automobilu 
22 tažné zařízení pevné ANO 

23 Zabezpečení Elektronický imobilizér ANO 

24 zabezpečení -

25 Záruční servisní služby min. 5 let nebo 150 000 km ANO, součástí nabídkové 
(kupní) ceny je záruční 
servis, tj. odstraňování vad 
vozidla, na které se vztahuje 
záruka 

26 záruka na celé vozidlo min. 5 let nebo 150 000 km ANO 

27 objem palivové nádrže � 70 I 70 I 
28 objem zavaz./nákl. �400 I ANO 

prostoru 
29 Hmotnost Celková hmotnost vozidla 3000 kg 3000 kg 

2 



Příloha č. 1 k 00764/INV 

30 rozvor 2: 3300 mm 3400 mm 

31 celková délka 2: 4900 mm 5406 mm 

32 světlá výška 2: 1900 mm 1970 mm 

33 dodání vozu bez reklamních a ANO 

propagačních nápisů nebo znaků 
prodejce 

34 bezpečnost dle 2: 4 hvězdy ANO 

metodiky Euro NCAP 
35 další dodáni vozidla včetně: požadované ANO 

dokumentace, manuálu, 2 klíčů, min. 
101 PHM, druhé sady náhradních pneu, 
povinné výbavy 

36 další vhodné vybavení či parametry nabízené uchazečem 
zahrnuté v nabídkové ceně 

Vysvětlivky: 

* převodovka: do počtu převodových stupňů se nezapočítává zpětný chod

Vůz bude předán na adrese: 

Název Adresa 

Administrativní Budova (AB) Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

3 

f3 


